DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0564,  SEGUNDA-FEIRA,  12  DE  JUNHO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 035/2023. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento
de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO
ELETRÔNICO 035/2023, que tem como objeto o Registro de
preços para aquisição de pneus para a frota de veículos
pertencentes ao município de Tuntum/MA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos, com abertura prevista para às
09h00min do dia 13 de junho de 2023, foi ADIADA para às
09h00min do dia 20 de junho de 2023. Para mais
esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte
endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com ou
cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum – MA, 12 de junho de 2023.
Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM
(MA).  ERRATA  DO  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  124/2022.
DECORRENTE  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  031/2022.
CONTRATADA:  IRMÃOS  BRANDÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
63.535.413/0001-90. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente
a Lei nº 8.666/93.  Onde se lê: “1.1. O presente Termo Aditivo tem
por  objeto  a  alteração  contratual  do  contrato  firmado  entre  as
partes, no dia 12/05/2022, para prorrogação do prazo de vigência
contratual por mais 12 (doze) meses, com fundamento no artigo
57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. 2. DA PRORROGAÇÃO: 2.1. Fica
prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 124/2022, por mais
12 (doze) meses, sendo 12/05/2023 a 12/05/2024”.  Leia-se: “1.1. O
presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração contratual do
contrato  firmado  entre  as  partes,  no  dia  05/05/2022,  para
prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 12 (doze)
meses,  com  fundamento  no  artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  nº
8.666/1993. 2. DA PRORROGAÇÃO: 2.1. Fica prorrogado o prazo

de vigência do Contrato nº 124/2022,  por mais 12 (doze) meses,
sendo 05/05/2023 a 05/05/2024”. Tuntum – Maranhão, 26 de abril de
2023.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –  PREFEITO
MUNICIPAL

SUMÁRIO
                     AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO : Páginas .........….………...……… 1
                     ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO: Páginas .....……………….……… 1

		2023-06-12T17:52:00-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166